

استاندار کرمان اذعان کرد؛ قاچاق سوخت، تابلوی ناکارآمدی همه دستگاه‌های مسئول در کشور است

روابط عمومی استانداری کرمان، محمدعلی طالبی صبح دوشنبه نهم تیرماه در نشست کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی، نظارت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با اشاره به بازدید اخیر خود از انبار سازمان اموال ...

استاندار کرمان با تأکید بر اجرای طرح ویژه مبارزه با قاچاق سوخت در استان ابراز داشت: «دستگاه‌های امنیتی، انتظامی، شرکت نفت و سایر دستگاه‌ها در این حوزه مسئولیت دارند تا به طرح مناسبی برسیم.» به گزارش

ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب محلی در دستور کار شورا؛

فضای سبز کرمان با فاضلاب آبیاری می‌شود

پیشنهادی بهای خدمات حمل و نقل دانش آموزی از مهم‌ترین مباحث مطرح شده بود.

افزایش ردیف بودجه پایش تصویری، تأمین اعتبار ساخت تصفیه‌خانه محلی فاضلاب و بررسی نرخ

دستور کار صبح دوشنبه تشکیل جلسه داد که در کنار رسیدگی به درخواست‌های شهروندان، اخذ مجوز

دویست و بیست و سومین نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان با حضور ۱۰ نفر از اعضای شورا با ۲۰

اطلاع رسانی |

پیام مدیر مجتمع مس سرچشمه به مناسبت «روز صنعت و معدن»

صنعت و معدن ستون‌های آبادانی و استقلال

مهندسان، کارشناسان، کارگران و همه مردان و زنان شریف و متعهدی که با جان‌فشانی و اراده‌ای استوار، نام ایران بزرگ را در عرصه‌های جهانی پرآوازه می‌سازند. اینجانب، ضمن تبریک این روز خجسته به تمامی تلاشگران عرصه صنعت و معدن، به‌ویژه همکاران سخت‌کوشم در مجتمع مس سرچشمه، بر این باورم که با همدلی، تخصص، ایمان به توان داخلی و دانش بومی و روحیه‌ای جهادی، می‌توانیم گام‌های بلندتری در مسیر شکوفایی اقتصاد کشور برداریم، فردایی روشن‌تر برای نسل‌های آینده بسازیم و پرچم عزت و پیشرفت ایران اسلامی را در قله‌های افتخار به‌اهتزاز درآوریم.

اصغر صالحی

مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

۱۰ تیرماه ۱۴۰۴



دهم تیرماه، «روز صنعت و معدن»، فرصتی است برای پاسداشت عزم و اندیشه و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مردان و زنانی که در سنگر تولید و خودکفایی، با اراده‌ای پولادین و گامی استوار، بنیان‌های پیشرفت کشور را استوار می‌سازند.

در ایران عزیز ما، صنعت و معدن همواره ستون‌های راهبردی استقلال اقتصادی و آبادانی ملی بوده‌اند. در روز صنعت و معدن نیز، خاصه در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با عنوان «سال سرمایه‌گذاری برای تولید» نام‌گذاری شده، این بخش‌های حیاتی بیش از هر زمان دیگر نیازمند اهتمام، تدبیر، تحول و تزریق منابع و اندیشه‌های نو هستند تا بتوانند رسالت تاریخی خود را در مسیر رشد پایدار کشور به انجام رسانند.

در این میان، استان کرمان، به‌ویژه با برخورداری از ظرفیت‌های گسترده معدنی و صنعتی، و مجتمع عظیم مس سرچشمه به‌عنوان نگین درخشان صنایع معدنی کشور، سهمی سترگ در این مسیر پرشکوه دارد و نقشی موثر در تحقق این هدف بلند ایفا می‌کند. سرمایه‌گذاری هدفمند و هوشمندانه در این عرصه، نفت‌ها موتور محرک تولید ملی را به حرکت درمی‌آورد، بلکه اشتغال پایدار، افزایش بهره‌وری و توسعه متوازن را نیز به‌همراه خواهد داشت.

این روز، فرصت مغتنمی است برای تجلیل از تلاش‌های شبانه‌روزی صنعتگران، معدن‌کاران،

لزوم بازنگری در قوانین؛

معدن‌کاران در محاصره سازمان‌ها



رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور:

جامعه پزشکی در جنگ مردانه در میدان ایستاد

رئیس پلیس جدید راهور کرمان منصوب شد

آگهی مناقصه ۱۰۸۸/۴۰۴

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط "تامین، نصب و اجرای تجهیزات جانبی کمپرسور هفتم طبوی" در محل کارخانه سیرجان اقدام نماید.

- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.gisdc.com، بخش مزایده‌ها و مناقصه‌ها مراجعه نمایند.

- نشانی محل تحویل مدارک:

۱- دفتر کارخانه به آدرس، کرمان، سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی، شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر، دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن ۳۱۲۹۴۰۷۶ - ۰۳۴.

۲- دفتر تهران به آدرس، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان سی و یکم غربی، پلاک ۲۲، کد پستی ۱۵۱۶۶۴۹۱۱۱ - تلفن: ۰۲۱-۸۸۱۹۷۶۷۰۴ - نامبر: ۰۲۱-۸۸۱۹۹۴۰۳.

- مناقصه حاضر به صورت یک مرحله ای بوده، لذا مناقصه گران می‌بایست پاکت "الف"، "ب" و "ج" را شامل ضمانت نامه، پیشنهاد فنی و مالی در زمان و محل مقرر تحویل نمایند.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۴۳۱۲۹۴۰۷۶ و یا شماره تلفن ۰۹۱۳۱۷۸۷۰۴۷ بنام آقای حیدری نسب در روزهای شنبه الی چهارشنبه در ساعات اداری تماس حاصل فرمایید.

- بازدید از سایت محل پروژه الزامی بوده و جهت هماهنگی بازدید با آقای حیدری نسب با شماره فوق تماس حاصل فرمایید. همچنین پاسخ سوالات فنی مناقصه گران که از طریق فرم TCL موجود در اسناد فنی منضم به آدرس ایمیل a.heidari@gisdc.com ارسال شده، در سایت بارگذاری خواهد شد.

- آخرین مهلت ارسال مدارک: ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر
GOLGOHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
دبیرخانه کمیسیون معاملات

خبر

گلایه رئیس دادگستری سیرجان از زیرساخت‌های شهری؛ وضعیت جاده‌ها و خیابان‌های سیرجان در شأن مردم نیست

رئیس حوزه قضایی و امام جمعه موقت سیرجان با انتقاد از وضعیت زیرساختی شهرستان، خواستار اجرای قانون بازگشت ۱۵ درصد سهام معادن به استان و استفاده مردم از منافع صنایع معدنی شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین محمود محمدی با اشاره به مشکلات موجود در حوزه راه‌ها و مبلمان شهری سیرجان اظهار کرد: «وضعیت نامناسب جاده‌ها و خیابان‌ها در شأن مردم این شهرستان نیست و زیرساخت‌های شهری باید متناسب با ظرفیت‌های اقتصادی منطقه توسعه یابد.» او با بیان اینکه بهره‌برداری از معادن علاوه بر منافع اقتصادی، آسیب‌هایی در حوزه‌های زیست محیطی و اجتماعی به همراه داشته است، افزود: «در کنار این آسیب‌ها، مردم سیرجان باید به طور ملموس از برکات صنعت و معدن برخوردار شوند.» امام جمعه موقت سیرجان همچنین با اشاره به قانون اختصاص ۱۵ درصد از سهام دولتی معادن به استان‌ها، گفت: «این سهم حق قانونی مردم سیرجان است و انتظار می‌رود نماینده محترم مردم در مجلس، دکتر معتمدی، با جدیت موضوع را پیگیری کنند.» او تأکید کرد: «صنایع معدنی باید مسئولیت اجتماعی خود را در حوزه‌هایی مانند بهسازی مبلمان شهری، ارتقاء فرهنگی، ایجاد اشتغال و بهبود معیشت مردم به‌درستی ایفا کنند.» رئیس دادگستری سیرجان با اشاره به اجرایی شدن آیین‌نامه بند «د» ماده ۱۱۳ قانون برنامه هفتم توسعه بیان کرد: «از این پس، تمام پرونده‌های مربوط به تصادفات رانندگی، به جز موارد مشمول مواد ۷۱۴ و ۷۱۵ قانون مجازات اسلامی، بدون نیاز به مراجعه به مرجع قضایی و صرفاً در مرجع انتظامی رسیدگی می‌شود.» او افزود: «در صورتی که هیچ‌کدام از طرفین حادثه یا شرکت بیمه به گزارش تصادف یا نظریه پزشکی قانونی اعتراض نداشته باشند، شرکت بیمه موظف است خسارت‌های جانی را حداکثر ظرف ۲۰ روز بدون نیاز به رأی دادگاه پرداخت کند.» حجت‌الاسلام محمدی در ادامه با تأکید بر نقش دستگاه‌های امدادی و درمانی در تسهیل روند جبران خسارت گفت: «این مراکز باید مدارک و مستندات پزشکی مصدومان را به موقع در اختیار صندوق تأمین خسارت‌های بدنی قرار دهند.» او در پایان تصریح کرد: «اجرای این قانون موجب تسریع در رسیدگی به پرونده‌های تصادف و پرداخت سریع‌تر خسارت‌ها می‌شود و هم‌اکنون این روند در شهرستان سیرجان آغاز شده است.»

ساخت تصفیه خانه فاضلاب محلی در دستور کار شورا؛

فضای سبز کرمان با فاضلاب آبیاری می‌شود

گزارش
ایرنا

دویست و بیست و سومین نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان با حضور ۱۰ نفر از اعضای شورا با ۲۰ دستور کار صبح دوشنبه تشکیل جلسه داد که در کنار رسیدگی به درخواست‌های شهروندان، اخذ مجوز افزایش ردیف بودجه پایش تصویری، تأمین اعتبار ساخت تصفیه خانه محلی فاضلاب و بررسی نرخ پیشنهادی بهای خدمات حمل و نقل دانش آموزی از مهمترین مباحث مطرح شده بود.

چالش تأمین بودجه پایش تصویری

نامه شهرداری کرمان با موضوع اخذ مجوز افزایش ردیف بودجه پایش تصویری در نشست شورا مطرح شد تا بر اساس پیشنهاد شهرداری به منظور افزودن مبلغ یک هزار میلیارد ریال به ردیف فروش اموال غیرمنقول و سپس اضافه کردن همان مبلغ به ردیف پروژه مربوط به با عنوان راه اندازی مرکز مدیریت و کنترل ترافیک شهر کرمان تصمیم گیری و اقدام شود.

مخالفت، پیشنهاد و در نهایت تصویب

محمد امینی‌زاده رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای شهر کرمان در مخالفت با این پیشنهاد شهرداری اظهار داشت: «زمینی که برای فروش و تأمین اعتبار راه اندازی مرکز کنترل ترافیک در نظر گرفته شده است ربطی به این موضوع ندارد و قرار بود طی توافقات، هزینه طرح از محل قدرالسهم شهرداری تأمین شود.» او ادامه داد: «با اضافه شدن یک هزار میلیارد برای تأمین مرکز پایش تصویری به شکل متمم بودجه موافق نیستیم و باید این اعتبار از جای دیگر کسر و به ردیف این بودجه اضافه شود.» حسین چناریان رئیس کمیسیون بودجه و منابع پایدار شورای شهر کرمان نیز در تذکر به این مصوبه بیان کرد: با توجه به ضرورت مأموریتی که به شهرداری برای تکمیل سامانه تصویری داده شده قرار است زمینی واگذار شود اما معتقدم باید این کار در قالب اصلاح بودجه انجام گیرد. او تأکید کرد: «تقاضا دارم برای اینکه خللی در برنامه ریزی و اجرای این طرح ایجاد نشود، فروش زمین را مصوب کنیم تا با اصلاح بودجه قبل از اضافه کردن متمم بودجه این کار انجام گیرد.»

منصور ایرانمنش رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان نیز گفت: «زمینی که برای تأمین بودجه مرکز پایش تصویری قرار است به ما تحویل شود در ردیف‌های درآمدی نیامده است و درخواست داریم تا سقف اعتبار تخصیص یافته در بودجه کار مرکز پایش تصویری دنبال و پس از آن نسبت به فروش زمین تصمیم گرفته شود.»

در نهایت اعضای شورای شهر کرمان پس از بحث و رای گیری با افزودن مبلغ یک هزار میلیارد ریال به ردیف فروش اموال غیرمنقول و سپس اضافه کردن همان مبلغ به ردیف پروژه مربوط به با عنوان راه اندازی مرکز مدیریت و کنترل ترافیک شهر کرمان موافقت کردند.

مساله تصفیه خانه محلی

یکی دیگر از مباحث مهم نشست شورای شهر کرمان، نامه شهرداری با موضوع تأمین اعتبار برای ساخت یک تصفیه خانه محلی فاضلاب برای آبیاری فضای سبز شهر کرمان بود تا در خصوص ساخت این تصفیه خانه، بر اساس پیشنهاد مطرح شده در نامه شهرداری اقدام شود. پیشتر و در سال‌های اخیر نیز چالش بین شهرداری و آبفا بر سر تصفیه خانه و دیگر موضوعات مثل فاضلاب همچنان برقرار مانده بود. سید محمد موسوی دبیر شورای شهر کرمان گفت: «شهرداری پیشنهاد کرده ساخت تصفیه خانه محلی برای تأمین آب فضای سبز شهر تصویب شود.»

ضرورت ساخت برای افزایش سهم آب فضای سبز

چناریان رئیس کمیسیون بودجه و منابع پایدار شورا در این خصوص گفت: «تأمین آب از پساب فاضلاب شهر برای فضای سبز کرمان قبلاً مصوب شده و ساخت این تصفیه خانه برای تصفیه آب خام است که شهرداری برای پیگیری افزایش سهمیه آب فضای سبز و زیرساخت‌های تصفیه با توجه به محدودیت‌های نیاز ضروری دارد.» او تأکید کرد: «برای ساخت این تصفیه خانه از تصفیه خانه‌های چند شهر کشور بازدید داشتیم و زمینی در بهترین نقطه برای ساخت پیش بینی شده که مطالعات اولیه آن نیز انجام گرفته است.» چناریان ادامه داد: «هزینه تأمین این طرح با تهاتر گازوئیل

پیش بینی شده است و ساخت این تصفیه خانه هزینه‌ها را نیز کاهش می‌دهد.»

لزوم اختصاص رایگان پساب فاضلاب به شهرداری

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورا گفت: برای تأمین آب فضای سبز شهر قراردادی با شرکت آبفا استان، توسط بخش خصوصی و با تأکید معاونت عمرانی استانداری منعقد شده است و این پساب به میزان ۲۰ لیتر بر ثانیه و به صورت تصفیه شده برای آبیاری فضای سبز در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد.

امینی‌زاده خاطر نشان کرد: «باید این پساب از طریق آبفا به صورت رایگان در اختیار شهرداری کرمان قرار داده شود که این برای تأمین آب فضای سبز ماندگار است؛ گرچه ساخت تصفیه خانه محلی هم باید پیگیری شود.»

او گفت: «ساخت شبکه فاضلاب شهر کرمان از سال ۷۲ آغاز و بخشی از این شبکه توسط دولت ایجاد شده که در قرارداد منعقد شده قسمتی از این پساب به صورت رایگان به شهرداری اختصاص یابد.»

ساخت تصفیه خانه فاضلاب خام به نفع شهر است

رئیس شورای شهر نیز بیان کرد: «پساب فاضلاب مورد نیاز شهر کرمان به لحاظ آلودگی برای آبیاری فضای سبز مناسب نیست و پس از تحویل گرفتن نیاز به تصفیه خانه و هزینه برای شهرداری دارد.» علی



ناری افزود: «شرکت خصوصی که بخشی از پساب تصفیه شده فاضلاب را تحویل شهرداری می‌دهد به ازای حجم آبی که تحویل می‌دهد، هزینه دریافت می‌کند و در مجموع به ضرر شهرداری است، لذا تحویل آب خام فاضلاب و ساخت تصفیه خانه به نفع شهرداری است.»

نامشخص بودن میزان آلودگی پساب

شهردار کرمان نیز با اشاره به لزوم ساخت تصفیه خانه محلی در این شهر بیان کرد: «جلسات و بررسی‌های ارزنده‌ای برای ساخت تصفیه خانه انجام شده و باید برای استفاده از پساب فاضلاب شهری تدبیری انجام دهیم.» محسن توپسرکانی تصریح کرد: «باید بدانیم میزان آلودگی آب پساب فاضلاب چقدر است تا بتوانیم آن را در شبکه تزریق و فضای سبز شهر را آبیاری کنیم، چون محدودیت‌هایی در این زمینه داریم.»

مقرون به صرفه بودن ساخت تصفیه خانه محلی

او افزود: «ما اگر بخواهیم آب پساب فاضلاب که توسط بخش خصوصی تصفیه می‌شود را به شهر کرمان منتقل کنیم نیاز به خط انتقال داریم که ۱۴ کیلومتر است و هزینه قابل توجهی به ما تحمیل می‌کند، لذا ساخت تصفیه خانه برای تصفیه آب خام از فاضلاب مقرون به صرفه‌تر است.» پس از مباحث انجام شده در این نشست، پیشنهاد ساخت تصفیه خانه فاضلاب محلی با رای اکثریت شورا به تصویب رسید.



دشمن کمک می‌کنند، جایگاهی ندارند. ممکن است هر یک از ما در جزئیات اختلاف نظرهایی داشته باشیم، اما در اصول اعتقادی نباید تردید کنیم؛ این نظام فرمانده دارد که نایب برحق امام زمان (عج) است و فرمانبرداری از ایشان بر همگان واجب است.»

دفاعی، گفت: «جنگ اخیر موجب ارتقاء عزت جمهوری اسلامی ایران با فرماندهی مدبرانه مقام معظم رهبری شده و بر همه روشن است.» دادستان کرمان بیان کرد: «کسانی که در نهادهای مختلف کشور حضور دارند، اما به اصول نظام پایبند نیستند و به نوعی به

گلایه رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان از مشکلات حوزه درمان؛

بهره‌مندی مناسبی از منابع استانی نداشته‌ایم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان روز دوشنبه ۹ تیرماه در نشست با دادستان عمومی و انقلاب کرمان اظهار کرد: «با وجود وسعت و جمعیت بالای استان کرمان، از منابع استانی، بهره‌مندی مناسبی نداشته‌ایم و در تلاش برای جذب منابع بیشتر هستیم.» به گزارش ایسنا، دکتر هاشمیان با اشاره به مشکلات موجود در درمان سرپایی، از همکاری با صنایع و معادن استان برای مشارکت در خدمات پزشکی خبر داد و گفت: «اگر تنها به منابع مرکزی تکیه کنیم، با چالش‌های جدی در بحث بهداشت و درمان مواجه می‌شویم.»

در گفت و گو با دانشیار علوم سیاسی و عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان مطرح شد؛

پاسخ سریع ایران نشانه قدرت دفاعی بود

گزارش
ایرنا

جنگ ۱۲ روزه اثبات شد که قابل تقدیر است.

برگشتن ورق جنگ روایت‌ها به ضرر رژیم صهیونیستی

او اظهار داشت: «در نتیجه زحمات عراقچی و به طور کل مجموعه وزارت خارجه، حتی دیپلمات‌های خارج از کشور که با دیپلماسی عمومی و رسمی اتفاقات خوبی را رقم زدند و برخلاف گذشته، جنگ روایت‌ها به نفع رژیم صهیونیستی تمام نشد که دستاورد بسیار بزرگی است. معین آبادی بیدگلی تاکید کرد: «رسانه‌های بزرگ جهان تحت نفوذ لابی یهودی هستند، اما فضای مجازی خارج از کشور به ایران به عنوان کشوری که قربانی این حمله شده است، گرایش پیدا کرد که این ناشی از زحمات دیپلماسی کشور بود.»

ناکامی اسرائیل در رسیدن به اهداف
او با اشاره به هدف گذاری رژیم صهیونیستی و حامیانش در حمله به خاک کشور بیان کرد: «تغییر نظام،

تجزیه کشور، نابود کردن نظامی، موشکی و به ویژه هسته ای از اهداف آن‌ها بود که به هیچ کدام نرسیدند.» دانشیار علوم سیاسی دانشگاه شهید باهنر کرمان بیان کرد: «ما تا آخرین دقایق آتش پس به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک داشتیم، حتی نسل‌های جدید موشک‌های ایران که توسط شهیدان تهرانی مقدم و حاجی زاده ایجاد کرده بودند، مورد استفاده قرار گرفت.» او افزود: «رژیم صهیونیستی تجربه چنین پاسخ کوبنده ای از زمان تاسیس در سال ۱۹۴۸ تاکنون و در تمام جنگ‌های خود را نداشته است و در هر جنگی که رخ داده طرف مقابل مجبور به صلح با این رژیم شده است.»

عکس العمل کوبنده ایران فراتر از انتظارها بود

معین آبادی بیدگلی خاطر نشان کرد: «حتی زمانی که نتایج و ادعای می کرد «ما هنوز اهدافمان در ایران تمام نشده است»، پس از ۴۸ ساعت مجبور به درخواست و پذیرش آتش پس شدند

که ناشی از قدرت کوبنده و عکس العمل ایران بود که بسیار فراتر از انتظارات طرف مقابل به شمار می‌رفت.» او گفت: «آن‌ها انتظار داشتند با جنگ برق آسا و ترور فرماندهان نظامی با نابودی پدافند هوایی، ایران توان عکس العمل نداشته باشد و در چند روز ایران را بدون پایان حملات پای میز مذاکره بکشند، اما کشور در عین حالی که ضربات جدی خورد، ایران سر بلند بیرون آمد و دشمن بدون رسیدن به اهدافش، مجبور به قبول آتش پس شد.»

اجماع جهانی بر ضد رژیم صهیونی با دیپلماسی موفق

عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان با اشاره به اینکه ایران



در گفتمان دیپلماسی موفق شد اجتماعی در کشورهای جهان اسلام ایجاد کند، تصریح کرد: «کشورهای اسلامی و حاشیه خلیج فارس به صورت رسمی و غیررسمی در قالب بیانیه تجاوز به خاک کشور مارا توسط آمریکا و اسرائیل محکوم کردند که این عملا نتیجه تلاش‌های دیپلماسی کشور بود.»

او افزود: «برگزاری جلسات شورای امنیت، شورای حکام آژانس و درخواست ایران برای استفاده از ابزارهای قانونی از تحرکات مثبت دیپلماتیک ایران بود، هر چند ما به واسطه لابی شدید صهیونیست‌ها و آمریکا نتوانستیم از محکومیت قطعی بیرون بیاوریم که این بی اعتباری کل ساختارهایی است که دولت‌هایی نظیر آمریکا ایجاد کرده‌ند.»

استاندار کرمان اذعان کرد؛

قاچاق سوخت، تابلوی ناکارآمدی همه دستگاه‌های مسئول در سطح کشور است

استاندار کرمان با تاکید بر اجرای طرح ویژه مبارزه با قاچاق سوخت در استان ابراز داشت: «دستگاه‌های امنیتی، انتظامی، شرکت نفت و سایر دستگاه‌ها در این حوزه مسئولیت دارند تا به طرح مناسبی برسیم.» به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدعلی طالبی صبح دوشنبه نهم تیرماه در نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی، نظارت و مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با اشاره به بازدید اخیر خود از انبار سازمان اموال تملیکی استان

عنوان کرد: «هر آنچه که در بحث کالای قاچاق می‌بینیم، تهدیدی برای سلامت جامعه یا تهدیدی برای سرمایه گذاری و تولید است و این مسئله نشان دهنده ارزش کار و لزوم اهتمام بیشتر اعضای کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز است.» او ادامه داد: «استان کرمان مستعد سرمایه گذاری برای تولید در بسیاری از کالاهایی است که به صورت قاچاق وارد می‌شود و می‌توانیم نیاز استان و کشور را به بسیاری از این کالاهای تامین کنیم؛ اما وقتی کالای قاچاق به راحتی

وارد شود، هیچ توجیهی برای سرمایه گذاری نیز وجود ندارد.» استاندار کرمان با اشاره به انبارهای متعدد بلااستفاده در سطح استان و شهر کرمان پیشنهاد داد تا در پایشی، فضای انبارهای استان در بخش دولتی، عمومی و غیردولتی شناسایی و مورد استفاده و نیاز سازمان‌ها و دستگاه‌ها قرار گیرد و افزود: «انبارهای بلااستفاده نیز در برنامه ویژه‌ای برای فعال کردن بخش تولید استفاده گردد.» استاندار کرمان با بیان این مطلب که «قاچاق سوخت، تابلوی



اجرای طرح ویژه مبارزه با قاچاق سوخت در استان ابراز داشت: «دستگاه‌های امنیتی، انتظامی، شرکت نفت و سایر دستگاه‌ها در این حوزه مسئولیت دارند تا به طرح مناسبی برسیم، علاوه بر اینکه مراکز تجمعی قاچاق سوخت را باید برپا کنیم.»

ناکارآمدی همه دستگاه‌های مسئول در سطح کشور است» اظهار داشت: «باید در قاچاق سوخت کار ویژه‌ای انجام دهیم، میلیارد ها دلار صرف واردات بنزین می‌کنیم و آنچه از کشور قاچاق می‌شود به میزان معادل و یا نسبت قوی با واردات کشور دارد.» طالبی با تاکید بر



شهرداری رفسنجان

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید کابل جهت پارک‌ها و بلوارها و میادین سطح شهر برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است

تاریخ آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان



شهرداری رفسنجان

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید یک عدد ژنراتور دیزلی جهت تامین برق عملیات عمرانی بوستان مسافر برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت‌های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از باز گشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است

تاریخ آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

خبر

مدیرعامل توانیر:

متوسط راندمان نیروگاهی حدود ۴۰ درصد است

رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر با بیان اینکه متوسط راندمان نیروگاهی ایران حدود ۴۰ درصد است، گفت: در پیک مصرف تعدادی نیروگاه با راندمان ۱۹ و ۲۰ درصد هم در مدارند که بسیار محدود هستند.

بازار؛ گروه آب و انرژی: راندمان پایین نیروگاهی یکی از متهمان اصلی ناترازی برق در کشور محسوب می شود. عمر برخی از این نیروگاه ها به بیش از ۵۰ سال رسیده و همین مساله موجب کاهش شدید بهره وری آنها شده است.

به عنوان مثال راندمان نیروگاه بعثت در جنوب تهران حدود ۱۸ تا ۲۰ درصد اعلام می شود؛ این یعنی تنها ۲۰ درصد از گازی که به آن داده می شود را تبدیل به انرژی برق می کنند و ۸۰ درصد دیگر به صورت گرما بازپس داده می شود. اما مسئولین توانیر این ادعا را قبول نداشته و سهم نیروگاه های با راندمان پایین از تولید برق کشور را بسیار ناچیز می دانند.

در دهه اخیر نیروگاه های نصب شده در کشور نیروگاه های سیکل ترکیبی با راندمان حدود ۵۰ درصد بوده است. حتی نیروگاه هایی که به تازگی نصب و راه اندازی می شود در دسته نیروگاه های کلاس F با راندمان بیش از ۵۵ درصد است.

مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل توانیر با بیان اینکه ایران جز کشورهای خوب از نظر راندمان نیروگاه های حرارتی هستیم، به بازار می گوید: حتی از عربستان در زمینه راندمان نیروگاهی جلوتر هستیم.

به گفته او، در دهه اخیر نیروگاه های نصب شده در کشور نیروگاه های سیکل ترکیبی با راندمان حدود ۵۰ درصد بوده است. حتی نیروگاه هایی که به تازگی نصب و راه اندازی می شود در دسته نیروگاه های کلاس F با راندمان بیش از ۵۵ درصد است.

مدیرعامل توانیر با بیان اینکه متوسط راندمان نیروگاهی در کشور ما نزدیک ۴۰ درصد است، درباره فعالیت نیروگاه های با راندمان پایین هم گفت: در پیک مصرف برای پاسخ گویی به نیاز کشور نیروگاه های با راندمان های زیر ۲۰ درصد هم در مدار قرار می گیرند. البته تعدادی نیروگاه با راندمان ۱۹ و ۲۰ درصد هم وجود دارد که بسیار محدود بوده و سهم بالایی از تولید برق کشور ندارند.

اظهار داشت: اگر نیروگاه های قدیمی بخار را که عمر مفیدشان تمام شده است بازتوانی کنیم، می توانیم به ارتقای راندمان بخش حرارتی امیدوار شویم. این هدف در برنامه هفتم گنجانده شده که با انجام برخی راهکارها راندمان را تا ۴۴ درصد ارتقا دهیم.

سختگوی صنعت برق در بخش دیگری از سخنان خود افزود: اجرای راهکارهای بهره وری انرژی در بخش خانگی و افزایش کارایی تجهیزات برقی یکی از راهبردهای کلیدی در مدیریت مصرف و کاهش ناترازی برق، به ویژه در ایام اوج بار تابستان، به شمار می رود. مصرف انرژی در بخش سرمایش سهم بزرگی از برق کشور را به خود اختصاص داده و براساس آمار، بیشترین سهم در پیک سرمایشی مربوط به کولرهای آبی و گازی است.

تبعات جنگ ایران و اسرائیل در بازار کود

جهش قیمت اوره در پی کاهشی تولید نیتروژن خاورمیانه

گزارش بازار

خود قرار دهد.

«جاش لینویل» معاون بخش کود شرکت استون اکس، با انتشار گزارشی نوشت: «بازار کود پس از پیوستن آمریکا به اسرائیل در حمله به ایران، با اختلال قابل توجهی مواجه شد.»

خبرگزاری بلومبرگ در تازه ترین گزارش خود از وضعیت بازار اوره آورده است: «قیمت جهانی اوره، ماده کلیدی در تولید کودهای شیمیایی، همزمان با تشدید خشونت ها در خاورمیانه افزایش شدیدی داشته است. این وضعیت، عرضه این ماده مغذی حیاتی برای محصولات کشاورزی را از یکی از مهم ترین مناطق تولید و صادرکننده آن تهدید می کند.»

بنا بر گزارش خبرگزاری بلومبرگ، نزدیک به نیمی از صادرات اوره جهان از منطقه خلیج فارس تأمین می شود. جنگ اخیر میان ایران و اسرائیل، این عرضه را در معرض خطر قرار داده است. در همین حال، کریس لاسون، رئیس بخش کودهای گروه مشاوره های هلدینگ CRU، در خصوص اهمیت تولید اوره خاورمیانه معتقد است که مصر و ایران که سال گذشته مسئول تقریباً ۲۰ درصد از تجارت جهانی اوره بودند، تولید خود را کاهش داده اند.

بلومبرگ در این خصوص نوشت: «وره که پرکاربردترین کود نیتروژنی جهان و یکی از مواد مغذی ضروری برای تولید جهانی محصولات غذایی محسوب می شود. بر اساس داده های Green Markets، قیمت نقدی اوره در خلیج آمریکا که معیار تعیین قیمت جهانی این محصول به حساب می آید، تنها طی یک هفته



عکس: بلوم

این آبراه حیاتی قطع کند، اقدامی که باعث توقف صادرات نفت می شود.»

کوئین در ادامه تأکید کرد: «این تنگه برای حمل اوره در منطقه نیز بسیار مهم است. اگر نفت هدف باشد، اوره به عنوان یک تماشگر بی گناه در گیر این تنش خواهد شد. وی همچنین افزود: تنگه هرگز نه تنها برای آمریکا، بلکه برای بسیاری از جهان غرب اهمیت دارد که نمی خواهند شاهد این اتفاق باشند. با این حال، حتی تهدید به این اقدام نیز تأثیر صعودی بر قیمت ها در آغاز این هفته داشته است.»

جاش لینویل نیز در ادامه گزارش خود با اشاره به برقراری آتش بس میان تهران و تل آویو نوشت: «اخبار آتش بس باعث کاهش قیمت ها شد؛ اما مشکلات اساسی در عرضه همچنان پابرجاست. من فکر می کنم که شاهد کاهش قیمت ها از این سطوح بالا در روزهای اخیر خواهیم بود...

با این حال، باید درک کنیم که حجم تولید را از دست داده ایم. چندین هفته تولید در ایران و مصر متوقف شده است. این معضل همچنین با کاهش صادرات از چین و بروز مشکلات جدی در تولید اروپا همراه شده است. بنابراین، اگر چه قیمت ها از سطوح بالای اخیر اصلاح شده، اما به سطوح قبلی که انتظار می رفت باز نخواهند گشت». به اعتقاد وی، بازار جهانی کود همچنان تحت فشار باقی خواهد ماند و نوسانات قیمتی نیز ادامه خواهد یافت.

گذشته حدود ۱۶ درصد افزایش یافته و قیمت ها در خاورمیانه نیز ۱۱ درصد رشد داشته است.

در همین حال، «جاش لینویل» معاون بخش کود شرکت استون اکس، با انتشار مطلبی در این خصوص نوشت: «بازار کود پس از پیوستن آمریکا به اسرائیل در حمله به ایران، با اختلال قابل توجهی مواجه شد.»

لینویل در ادامه تصریح کرد: «پس از این حملات، هر دو کشور ایران و مصر تولید خود را متوقف کردند. ما شاهد توقف تولید در ایران بودیم. آنها به عنوان یک اقدام احتیاطی، میدان های گاز خود را تعطیل کردند. این به معنای توقف تولید نیتروژن است. اسرائیل نیز همین کار را با میدان گازی خود انجام داد. آنها تولیدکننده نیتروژن نیستند، اما مصر به شدت به آنها وابسته است. مصر چهارمین صادرکننده بزرگ اوره جهان است و مجبور شد تولید خود را متوقف کند. بنابراین به دلیل این حملات، به سادگی صادرکنندگان سوم و چهارم جهان را از دست دادیم.»

راس کوئین از هلدینگ Progressive Farmer نیز در گزارش خود نوشت: «برای بازار نیتروژن، تنگه هرگز نقش مهمی در جایگاهی کود دارد. لینویل نوشت که حدود ۵۲ درصد از صادرات جهانی اوره از خاورمیانه تأمین می شود. ایران (در جریان حملات اسرائیل) رأی به بستن این آبراه داد تا دسترسی غرب را از

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ب/۵۲-۱۴۰۴/۲۶



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید لوله پلی اتیلن ۱۶۰ و ۶۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۵۷۰۰۰۵۹۶۳۰۰۰۰۰۰ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در یافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ می باشد.

مبلغ برآورد ۲۴/۸۶۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱/۲۴۳/۴۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت بانکی فرایند ارجاع کار در وجه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان ضمانت نامه فوق باید به مدت ۱۰۰ روز اعتبار داشته باشد و برای سه ماه نیز قابل تمدید باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن: ۰۳۴-۳۳۲۲۲۹۶۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰

آخرین مهلت تحویل پاکت (الف) به صورت حضوری ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۸ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

محل تأمین اعتبار منابع عمرانی

تعداد شرکت کنند در مناقصه: ۲ شرکت

نوبت اول



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض شناسنامه ۱۰۸۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغ نخیلاتی به مساحت ۷۵۱۹/۳۳ مترمربع پلاک ۸۰۷ فرعی از ۵۵۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷ و ۱۵ فرعی از ۵۵۱- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی هوکرد بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم نصرت خانم شاپوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا رئیس مهنی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۴۳۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت ۱۳۴۶/۵ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۲۴۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۲۴۰- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی بنستان دلفار جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم خیراله بدوئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

نوبت اول



تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای سین آباد ساردوئیه جیرفت که در کمیسیون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور رای هیات گردیده اند به شرح ذیل آگهی میگردد.
فرعیات مجزا از پلاک ۶۰۶- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی سین آباد ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان
۱- پلاک ۱۹۳ فرعی آقای جواد فاریابی فرزند حسین جان ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۸/۱۴ مترمربع
۲- پلاک ۱۴۰ فرعی آقای جواد فاریابی فرزند حسین جان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۶۱/۱۵ مترمربع
۳- پلاک ۱۴۱ فرعی خانم زینب عادلای ساردو فرزند ساردو سه دانگ مشاع - خانم فاطمه عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ششدانگ ۳۶۷۰/۴۲ مترمربع
۴ - پلاک ۱۴۲ فرعی خانم فاطمه عادلای ساردو فرزند حیدر موزای سه دانگ مشاع از ۹۶- سهم - خانم زینب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رئیس فرزند نمک بشماره شناسنامه ۵۰۵۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر دو باب مغازه تجاری به مساحت ۷۶/۵ مترمربع پلاک ۱۰۱۶۳- فرعی از ۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵ فرعی از ۵۷۴- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی کلاغ آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم لیلا هاشمی رضا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۴۹۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اشرف میرزائی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۵۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۶/۵۳ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۲۰۴۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۰۴۰- اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی سرشنگان دلفار جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمود میرزائی گور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

آگهی اراضی کشاورزی سال ۱۴۰۴ حوزه ثبتی جیرفت

عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ششدانگ ۲۵۴۶/۸۴ متر مربع.
۵- پلاک ۴۳۳ فرعی آقای حسین فاریابی فرزند حیدر موزای شانزده سهم مشاع از ۹۶- سهم - آقای سلمان عادلای ساردو در موزای سی و دو سهم مشاع از ۹۶- سهم - آقای محمد عادلای ساردو موزای چهل و هشت سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۲۸۲۳/۹۹ متر مربع.
۶ - پلاک ۱۴۴ فرعی آقای سلمان عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم - آقای مسلم عادلای ساردو فرزند علی در موزای هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع از ۹۶- سهم مشاع
- آقای حسین فاریابی فرزند حیدر در موزای هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم - خانم زینب عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای هشت سهم و هشت یازدهم سهم مشاع از ۹۶- سهم - آقای محمد عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای هفده سهم و پنج یازدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم - خانم زهرا عادلای فرزند حیدر در موزای هشت سهم

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۷۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی امیری دوماری فرزند نبی اله بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر دو باب خانه به مساحت ۱۶۵۷/۵ مترمربع پلاک ۵۳- فرعی از ۵۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۶ فرعی از ۵۳- اصلی قطعه ۱ واقع در اراضی دومار جبالپاز جیرفت بخش ۲۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمود امیری دوماری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۴۶۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عیلا ملانی سربین فرزند سلطانمرد بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۱۹۶۹۱- صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۱/۲۲ مترمربع پلاک ۴۲۲ فرعی از ۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۹- اصلی قطعه یک واقع در اراضی جنگل آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم اکبر محمودی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۸۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۹
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدابراهیم موسوی جمتان فرزند سیدغلام بشماره شناسنامه ۶۵۲۴ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۰ مترمربع پلاک ۱۰۱۵۳- فرعی از ۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۷۱ فرعی از ۵۷۴- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم عباس بیات محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۳۴۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحر فدائی پور فرزند امان اله بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۹۲۳۰۹- صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر کارگاه مکانیکی به مساحت ۸۳۰۶ مترمربع پلاک ۱۵۹۴ فرعی از ۵۴۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۵۴۹- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم محمد دژ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۰۴۹۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۶
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم یدشکی فرزند بختیار بشماره شناسنامه ۲ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۸۶ مترمربع پلاک ۶۰۹ فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۲- اصلی قطعه ۱ واقع در اراضی طوحان جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم رضاقلی سلیمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۷۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۷
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی امیرافضلی فرزند صمداله بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۲۷۰۶۹- صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین و باغ سردسیری مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۹۱۲/۸۰ مترمربع پلاک ۴۸۲ فرعی از ۶۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۶۳۴- اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی سرگذار ساردوئیه جیرفت بخش ۲۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای درویش امیرافضلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

محمد کردستانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

شناسه آگهی : ۱۹۵۲۳۲۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و یک باب گلخانه به مساحت ۲۲۵۲۸ متر مربع تحت پلاک ۹ فرعی از ۳۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۳۷ اصلی بخش ۴۵ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی ریگ اباد مورد تقاضای آقای ابراهیم آبیژ فرزند آزاد به استناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۴۵۸-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ در مالکیت نامبرده قرار گرفته واگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آئین نامه قانون ثبت منتشر در موعد مقرر مورد وجاهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۷۸۳ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ماده ۱۳۱ قانون مزبور منتشر و علایک تحدیدی آن از سات ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقیبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت ییاد شده هیچگونه ادعایی مسعود نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد. شناسه آگهی : ۱۹۵۷۴۳۵



و هشت یازدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم -خانم فاطمه عادلای ساردو فرزند حیدر در موزای هشت سهم و هشت یازدهم سهم مشاع از ۹۶ سهم - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ ۴۷۱۸/۴ مترمربع
۷ - پلاک ۱۴۵ فرعی خانم زهراعادلی فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۸/۲۲ متر مربع.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه و از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۹۵۴۰۲۸



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۳۸۷۴/۱۴۰۰/۱۴۰۴۰۶۰۱۴۰۴۰۶۰۱
مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۹ هیات اول موضوع قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جیرفت تصرفات
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جمشید دژ
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۳۰۷ صادره
از جیرفت در ششداگ يك باب مغازه به
مساحت ۷۸/۸۱ مترمربع پلاک ۱۶۰۱ فرعی
از ۵۴۹- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱
فرعی از ۵۴۹- اصلي قطعه ۲ واقع در اراضي
كلردو جیرفت بخش ۴۵ کرمان خريداري
از مالك رسمي آقاي/خانم محمد دژ محرز
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهي مي شود
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند مي
توانند از تاريخ انتشار اولین اگهي به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس
از اخذ رسید، ظرف مدت يك ماه از تاريخ
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع
قضايي تقديم نمایند. بدعي است در صورت
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک

جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۰۰۳۸۷۰
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ هیات اول موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جیرفت تصرفات
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید دژ
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۳۰۷ صادره
از جیرفت در ششدانگ يك باب كارگاه بلوك
رزی به مساحت ۴۳۰/۶۱ مترمربع پلك ۱۶۰۰
فرعي از ۵۴۹-اصلي مفروز و مجزي شده از
پلك ۱ فرعي از ۵۴۹- اصلي قطعه ۲ واقع
در اراضي كلرد جیرفت بخش ۴۵ كرمان
خودرياري از ملك رسمي آقای/خانم محمد
دژ مرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۱۴۰۴۴۳۵/۱۴۰۴۶۰
مورخ ۱۴۰۴/۳۰/۵ هيأت اول موضوع
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات
مالکانه بلامعارض متقاضي آقای محمد
فرهمنند فرزند مهدي بشماره شناسنامه ۱۹۰
صادره از جیرفت در ششدانگ يك قطعه باغ
نخیلاتی به مساحت ۲۶۸۶ مترمربع پلاک
۱۱۰۱ فرعي از ۳۲۷- اصلي مفروز و مجزي
شده از پلاک - فرعي از ۳۲۷- اصلي قطعه
۲ واقع در اراضي کهور کلاغ علی آباد جیرفت
بخش ۴۵ کرمان خريداري از ملک رسمي
آقای/خانم فرويش خاوند محرز گرديده
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند
مالکيت متقاضي اعتراض داشته باشند مي
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت
انتقاضي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
حیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعيين تکلیف وضعیت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۰۰۸۶۰/۱۴۰۱/۱۴۰۶/۱۴ مورخ
۱۴۰۴/۰۷/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه
ثبت ملك جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض
مقتضاي آقای جمشید دژ فرزند محمد
بشماره شناسنامه ۱۳۰۷ صادره از جیرفت
در ششدانگ يك باب خانه به مساحت
۹۵۳/۲۴ مترمربع پلاک ۱۵۹۹ فرعي از ۵۴۹-
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱ فرعي
۵۴۹- اصلي قطعه ۲ واقع در اراضی کلرود
جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداري از مالک
رسمي آقای محمد دژ حرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت
به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتی
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
مقتضاي اعتراضی داشته باشند مي توانند
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع
قضايي تقديم نمايند. بدوي است در صورت
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات
طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
بُیْتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بُیْتی و
راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۲۴۴/۱۴۰۴۰۳۱۹۰۱۴۰۴۰۳۲۴۴
تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ هیات ابلی موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت بُیْتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در
واحد بُیْتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات
مالکانه بلاعارض متقاضی آقای یاسر دژ
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۲۴۲ صادره
از جیرفت در ششداغ یک باب مغازه تجاری
به مساحت ۷۸/۷۹ مترمربع پلاک ۱۵۹۷-
فرعی از ۵۴۹- اصلی مفروز و مجزی شده از
پلاک ۱ فرعی از ۵۴۹- اصلی قطعه ۲ واقع
در اراضی کلرود جیرفت بخش ۴۵ محمد
فریدرادی از مالک رسمی آقای/خانم محمد
دژ مرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
مبادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

داده کل، ثبت اسناد و املاک استان کرمان

داره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك
حضرت

فیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
بیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و
راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۱۴۰۳۹۹۰۴۶۱۴
موضوع ۱۴۰۴/۳/۶ هیات اول موضوع
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت
صرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم
ساره امیری بیدشک فرزند غلامرضا بشماره
شناسنامه ۳۰۲۳۲۶۸۹۳ صادره از جیرفت
در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به
مساحت ۷۸۰/۱۳ مترمربع پلاک ۱۱۵ فرعی
۱۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -
فرعی از ۱۶- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی
ضی آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری
از مالک رسمی آقای/خانم دادعباس زواری
بده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع
مقوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این
داره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۴/۲۵

داده کا، ثبت اسناد و املاک استان، کرمان

داره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
حیدرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين
نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
۱۴۰۲/۰۱/۱۹ برابر با شماره ۸۶/۲۱۴۰۱۴۰۳۶۰۱۴ مورخ
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه
ثبت ملك جيفرت تصرفات مالكانه بلامعارض
مقتضاي آقاي هوشنگ سالاري فرزند عباس
بشماره شناسنامه ۲۷۰ صادره از جيفرت در
ششدانگ يك قطعه زمين جهت الحاق به
پلاك ۲۵۲ فرعي از ۳۴۵ - اصلي به مساحت
۵۰/۸ مترمربع پلاك ۸۲۳ فرعي از ۳۴۵ -
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك - فرعي
از ۳۴۵ - اصلي قطعه ۲ واقع در اراضي بلوك
جيفرت بخش ۴۵ كرمان خريداري از مالك
رسمي آقاي/خانم عباس سالاري محرز
گريديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود
كه صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند
مالكيت مقتضاي اعتراض داشته باشند مي
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع
قضائي تقديم نمايند. بديهي است در صورت
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض
طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
۱۴۰۲/۰۴/۰۱
تاريخ انتشار نوبت اول:
تاريخ انتشار، نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
حرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
شبه اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۴۱۶۴/۱۴۰۴/۳۱۹۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی رئیس کاظمی فرزند اسفندیار بشماره شناسنامه ۱ صادره از جیرفت در ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۸۷/۴۳ مترمربع پلاک ۷ فرعی از ۴۸۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۸۷- اصلی قطعه ۲ واقع در اراضی ابراهیم آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای/خانم اسفندیار رئیس کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵
محمد کد دستاورد

رئيس اداره ثبت اسناد واملاک جیرفت

شناسه آگهی: ۱۹۵۲۳۲۵

متخصص طب اورژانس:

صندلی‌های داغ اتومبیل برای کودکان خطرناک است

گزارش ایسنا

متخصص طب اورژانس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه دمای هوا در فصل گرما در اتومبیلی که ساکن است به شدت بالا می‌رود، به والدین هشدار داد: «هرگز کودکان را در اتومبیل تنها نگذارید، ممکن است این کار فاجعه‌آفرین باشد.»

به گزارش ایسنا، امین صابری نیا - متخصص طب اورژانس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، اظهار کرد: «به‌طور کلی در گرمای بیش از ۳۵ تا ۳۸ درجه سانتی‌گراد باید بیشتر بحث گرم‌زدگی را مورد توجه قرار دهیم و با راهکارهایی موثر از خودمان مراقبت کنیم.»

او پیشگیری را مقدم بر درمان دانست و توصیه کرد: «سعی کنید در تابستان که گرم‌ترین روزهای سال را تجربه می‌کنیم، در ساعاتی که هوا خنک‌تر است مثل صبح زود یا بعد از ظهرها از منزل خارج شوید. در تابستان و روزهای گرم لباس‌های سفید، سبک و کمی گشاد بپوشید، همچنین از پوشیدن

لباس‌هایی با الیاف مصنوعی اجتناب کنید.»

صابری نیا با بیان این که گرم‌زدگی بسته به نوع خفیف یا شدید آن درمان متفاوتی دارد، خاطرنشان کرد: «گرم‌زدگی یک فوریت پزشکی است و اگر کسی دچار گرم‌زدگی شد باید فوراً به نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل شود.»

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اهمیت انجام کمک‌های اولیه در درمان گرم‌زدگی، تأکید کرد: «قبل از انتقال بیمار به مراکز درمانی می‌توان با تعویض لباس‌های فرد و سرد کردن بدن بیمار به او کمک کرد، با استفاده از یک پارچه یا حوله یا اسفنج بدن فرد را با آب سرد خیس کنید، فرد را به مکانی خنک انتقال دهید و ملحفه‌ای خیس دور او بپیچید، بیمار را در معرض باد خنک قرار دهید، می‌توانید روی دست‌ها و پاها بیمار آب بریزید و هم‌زمان ماساژ دهید و از کرم‌های ضد سوختگی استفاده کنید.» او گفت: «باتوجه به اینکه هوای گرم باعث تعریق می‌شود و بدن نمک زیادی

را دفع می‌کند، بهتر است برای جایگزینی از آب خالص استفاده نشود.»

صابری نیا استفاده از یک نوشیدنی خنک حاوی کمی نمک را به افرادی که در معرض گرمای شدید قرار گرفته‌اند، توصیه کرد و افزود: «برای این کار می‌توانید؛ مثلاً یک قاشق چایخوری نمک را در یک لیتر آب حل کنید و به مدت یک ساعت کم آن را به بیمار بنوشانید، همچنین می‌توانید یک قاشق غذاخوری شکر یا پودر شربت را برای افزایش کالری نوشیدنی به آن اضافه کنید؛ ولی اگر فرد کودک یا سالمند است بهتر است او را به بیمارستان منتقل کنید. اگر چنانچه افراد سالمند در محیط گرم به مدت طولانی قرار داشتند، در معرض باد مستقیم پنکه یا کولر قرار بگیرند.»

صابری نیا به والدین هشدار داد: «هرگز کودکان را در اتومبیل تنها نگذارید، دما در اتومبیلی که ساکن در مقابل نور خورشید است به شدت بالا می‌رود و باعث آسیب‌های شدید جسمی به کودکان می‌شود.» او درباره افرادی که در اثر گرمای شدید

سطح هوشیاری خود را از دست داده‌اند، توصیه کرد: «این افراد حتماً باید در اولین فرصت به بیمارستان مراجعه کنند، تا از طریق اقدامات پزشکی درمان شوند.»

عضو هیئت علمی طب اورژانس دانشگاه از جمله عوامل خطر در ابتلا به گرم‌زدگی را تب و بالا رفتن درجه حرارت بدن و همچنین کاهش سطح هوشیاری ذکر کرد.

صابری نیا با اشاره به این که گرما مستقیماً روی قلب تأثیری ندارد، خاطرنشان کرد: «قلب برای کاهش حرارت داخل بدن باید ضربان خود را افزایش دهد؛ بنابراین این افزایش ضربان قلب می‌تواند به افراد مبتلا به بیماری‌هایی مثل تنگی عروق، آسیب وارد کند.»



عکس ایسنا

بنابر اعلام وزارت بهداشت، او با بیان این که اسهال و مشکلات گوارشی، بیماری خاص فصل گرما نیست، توضیح داد: «چیزی که باعث اسهال می‌شود، استفاده از مواد غذایی فاسد شده‌ای است که در معرض گرما قرار گرفته‌اند و در این مواد باکتری رشد کرده است.»

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خاتمه توصیه کرد: «اگر در معرض گرما قرار گرفتید خاکشیر، تخم شربتی و شربت آب‌لیمو خنک استفاده کنید، کودکان زیر پنج سال و افراد سالمند را به هیچ‌عنوان در گرما از منزل خارج نکنید؛ چرا که حرارت برای این افراد به هیچ‌وجه قابل تحمل نیست. همچنین در فصل‌های گرم به مناطق گرمسیر سفر نکنید.»

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فهرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است

ردیف ۱- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۵۴/۹۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۴۳ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت آباد مورد تقاضای آقای مهدی رحمت آبادی نسب فرزند عبدالرحمن خریداری از مالک رسمی آقای منصور بهجت عامری.

ردیف ۲- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۱۴۷/۴۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۴۳ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت آباد مورد تقاضای آقای احسان محمدی زاده فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم عصمت جباری.

ردیف ۳- در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱۲۸۹۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۴۳ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رحمت آباد مورد

تقاضای آقای احسان محمدی زاده فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم عصمت جباری.

ردیف ۴- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۰۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۵۶ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای ریگ آباد مورد تقاضای خانم صدیقه نطاقت فرزند جواد خریداری از مالک رسمی آقای حسین اکبری یزدی.

ردیف ۵- در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۰۸/۹۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۵۸ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای دهنو میرزا مورد تقاضای آقای حسین سیدی صفا فرزند قاسم خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه سجادی بمی

ردیف ۶- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷۶۳/۵۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۶۹۴ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای دشت آباد مورد تقاضای آقای عباس جلالی زمانی فرزند علی خریداری از مالک رسمی خانم مهین شهمرادزاده فهرجی.

ردیف ۸- در ششدانگ یک قطعه خانه باغچه به مساحت ۲۶۱۳/۷۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد مورد تقاضای آقای مجید ابراهیم پور پشتریگی فرزند اسمعیل خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل ابراهیم پور پشت ریگی.

ردیف ۹- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۰۸۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد مورد تقاضای آقای مجید ابراهیم پور پشتریگی فرزند اسمعیل خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل ابراهیم پور پشت ریگی.

ردیف ۱۰- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۶۱/۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد مورد تقاضای خانم مریم ابراه فرزند دادمحمد خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل ابراهیم پور پشت ریگی.

ردیف ۱۱- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۰۷ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد مورد تقاضای خانم مریم ابراه فرزند دادمحمد خریداری از مالک رسمی آقای اسمعیل ابراهیم پور پشت ریگی.

مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد مورد تقاضای آقای عبدالرضا بدرآبادی فرزند یداله خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا عزیزی نژاد .

ردیف ۱۳- در ششدانگ یکباخانه محصور به مساحت ۸۲۴/۹۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷۰ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادر آباد مورد تقاضای آقای عبدالرضا بدرآبادی فرزند یداله خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم عزیزی نژاد بم.

ردیف ۱۴- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۶۹/۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۰۴۹ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای علی آباد سجادی مورد تقاضای حمید شه ولی بر اسدآبادی فرزند محمد خریداری از مالک رسمی خانم فروغ السادات سجادی بمی.

ردیف ۱۵- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۵۱/۳۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۰۴۹ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای علی آباد سجادی مورد تقاضای حمید شه ولی بر اسدآبادی فرزند محمد خریداری از مالک رسمی خانم فروغ السادات سجادی بمی.

ردیف ۱۶- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۸/۳۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۳۸۳ - اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رضا آباد طافیه مورد تقاضای خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی.

از پلاک ۵۳۸۳ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رضا آباد طافیه مورد تقاضای خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی.

ردیف ۱۸- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۶۳/۸۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۳۸۳ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رضا آباد طافیه مورد تقاضای خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی.

ردیف ۱۹- در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۶۶/۷۹ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۳۸۳ اصلی واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رضا آباد طافیه مورد تقاضای خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی فرزند رضا خریداری از مالک رسمی خانم مهرانگیز ابراهیم آبادی.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مظفراماندادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فهرج
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
شناسه آگهی: ۱۹۵۰۱۲۹

امسال در اکثر کالاهای کشاورزی با مازاد تولید مواجه هستیم

معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با بیان این که امسال در اکثر کالاهای کشاورزی با مازاد تولید مواجه هستیم، گفت: صادرات این محصولات در شرایط فعلی نیز ادامه دارد و هیچ گونه محدودیتی در این خصوص وجود ندارد. به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، اکبر فتحی با بیان اینکه حوزه کشاورزی تعطیل بردار نیست و تولید در هر شرایطی باید تداوم داشته باشد، اظهار کرد: در فصل برداشت انواع محصولات کشاورزی از جمله غلات (گندم، جو)، حبوبات، دانه های روغنی، سبزی و صیفی و انواع میوه قرار داریم و حاصل تلاش کشاورزان در حال ورود به بازار است. فتحی تاکید کرد: با تمهیدات اندیشیده شده، تغییری در رویه عرضه محصولات کشاورزی در شرایط موجود ایجاد نشده و تولید و عرضه همچون سال های گذشته ادامه دارد. معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به کاهش قیمت ها در فصل برداشت به دلیل عرضه بالا، تصریح کرد: سازمان تعاون روستایی آمادگی لازم را دارد تا با خرید مازاد بر مصرف، از کشاورزان حمایت کرده و محصولات کشاورزی را به بازارهای جهانی صادر یا در داخل ذخیره سازی کند. وی با بیان این که امسال در اکثر کالاهای کشاورزی با مازاد تولید مواجه هستیم، گفت: صادرات این محصولات در شرایط فعلی نیز ادامه دارد و هیچ گونه محدودیتی در این خصوص وجود ندارد. واردات نیز روند عادی خود را طی می کند و ثبت سفارش، ترخیص کالا و تامین ارز در حال انجام است.

ایران اصرار به غنی سازی صلح آمیز دارد

معاون وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو با شبکه انگلیسی بی بی سی بار دیگر تاکید کرد که ایران اصرار دارد اورانیوم را برای استفاده صلح آمیز در داخل ایران غنی سازی کند. به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم، مجید تخت روانچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با شبکه انگلیسی بی بی سی تاکید کرد که اگر آمریکا می خواهد مذاکرات دیپلماتیک را از سر بگیرد، باید هر گونه برنامه حمله دیگری به ایران را منتفی بداند. معاون وزیر امور خارجه در ادامه با تاکید بر اینکه ایران اصرار دارد اورانیوم را برای استفاده صلح آمیز در داخل خاک ایران غنی سازی کند، گفت: سطح آن قابل بحث است، ظرفیت آن قابل بحث است، اما اینکه بگوییم شما نباید غنی سازی داشته باشید، باید غنی سازی صفر داشته باشید و اگر موافق نباشید، ما شما را بمباران خواهیم کرد، این قانون جنگل است. وی همچنین درباره آینده مذاکرات ایران و آمریکا گفت که هیچ تاریخی برای بازگشت احتمالی به مذاکرات توافق نشده است و نمی داند چه چیزی در دستور کار خواهد بود. تخت روانچی افزود: در حال حاضر ما به دنبال پاسخی برای این سوال هستیم که آیا در حالی که در گفتگو هستیم، شاهد تکرار یک اقدام تجاوز کارانه خواهیم بود یا خیر؟ او گفت که ایالات متحده باید «در مورد این سوال بسیار مهم» و «آنچه که قرار است به ما ارائه دهند تا اعتماد لازم برای چنین گفتگویی را ایجاد کنند» کاملاً شفاف باشد. تخت روانچی در پاسخ به این سوال که آیا ایران می تواند به عنوان بخشی از هر گونه توافقی، احتمالاً در ازای کاهش تحریم ها و سرمایه گذاری در کشور، بازنگری در برنامه هسته ای خود را در نظر بگیرد، گفت: «چرا باید با چنین پیشنهادی موافقت کنیم؟»

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور:

جامعه پزشکی در جنگ مردانه در میدان ایستاد

گزارش
ایستا

بیمارستانی و بخش های بستری و اتاق های عمل، جراحان و طب اورژانس، بیهوشی، داخلی، دستیاران، پرستاران و پیراپزشکان و در مجموع تیم ملی سلامت، مردانه در زیر تهدیدها و فشارها قامت برافراشتند و در میدان حضور داشتند، گفت: «در تمام ۱۲ روز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی، در بیمارستان ها و مراکز درمانی حضور میدانی داشتیم و خود نیز به عنوان درمانگر و جراح عروق در اورژانس و اتاق عمل در خدمت مجروحان بودم؛ به عنوان شاهد عینی می گویم که جامعه پزشکی با رشادت برگ زرین دیگری بر صفحه کتاب پرافتخار خود افزود، این رشادت ها در تاریخ ثبت شد و از این حادثه هم روسفید و سربلند بیرون آمد. باز هم تاکید می کنم که تیم ملی سلامت با شجاعت، شهامت و باغیرت در صحنه بودند و به هم وطنان رسیدگی می کردند.»

او در ادامه صحبت هایش با بیان اینکه لازم است تقدیر ویژه ای از شخص وزیر بهداشت، این استاد دانشمند داشته باشیم، افزود: «وزیر بهداشت، مدیریت مؤثر میدانی، هوشمندانه و به موقع داشت و معاونان وی نیز در حوزه مدیریت مراکز درمانی و تأمین دارو و تجهیزات و لوازم پزشکی و مدیریت تخت ها و بخش های بیمارستانی بسیار مؤثر عمل کردند. وظیفه خود می دانم از مدیریت جهادی و عالمانه همه رؤسای مراکز دانشگاهی و درمانی تشکر کنم. همچنین جامعه بهداشت و درمان نیروهای مسلح چه مراکز درمانی چه معاونت های بهداشت و درمانشان حقیقتاً پای کار بودند و انصافاً عملکرد درخشانی داشتند و در هماهنگی کامل با مجموعه وزارت بهداشت عمل کردند.»

رئیس زاده همچنین به عملکرد جامعه پزشکی در فضای رسانه ای و مجازی اشاره کرد و گفت: «اکثر سایت های تخصصی خبری، کانال ها و گروه های فضای مجازی جامعه پزشکی حتی آنهایی که در شرایط

معمول انتظار نداشتیم، با همدلی بی نظیر همه پای کار دفاع از کشور بودند و به حمایت از مدافعان کشور و نیروهای مسلح برخاستند و این تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی و مداخله دولت آمریکا را تقبیح کردند و به صورت تخصصی آموزش هایی را ارائه می دادند و در جهت تقویت روحیه جامعه عمل کردند. در مجموع همه طیف ها هم نوا بودند و این عملکرد یکپارچه و ملی فضاهای مجازی و رسانه ای جامعه پزشکی بسیار قابل توجه و برجسته بود که جای تقدیر و تشکر دارد.»

رئیس کل سازمان نظام پزشکی همچنین از همبستگی و همدلی جامعه پزشکی در ۱۲ روز جنگ تحمیلی تقدیر کرد و گفت: «بسیار مهم است از هر طیفی و جناحی با هر ایدئولوژی و مذهبی، یکپارچگی و همدلی بی نظیری را میان جامعه پزشکی شاهد بودیم؛ این موضوع سرمایه بسیار ارزشمندی است که قابل تقدیر است.»

او گفت: «عملکرد جامعه پزشکی را در این دفاع مقدس ۱۲ روزه، برجسته، ویژه و بی نظیر می دانم و این عملکرد بر خیلی از پیش فرض های قبلی که برخی از رسانه ها و مسئولان داشتند، خط بطلان کشید. گفتن غالب و چهره صادق جامعه پزشکی کشور ما آن چیزی است که در این ۱۲ روز به شکل آشکار و درخشان متجلی شد.»

رئیس زاده همچنین گفت: «لازم است از روسای سازمان های نظام پزشکی سراسر کشور و هیئت مدیره های نظام پزشکی در مجمع عمومی و شورای عالی سازمان تقدیر و تشکر ویژه داشته باشیم که واکنش های



به موقع داشتند و از همان ابتدا بیانیه های حمایتی صادر کردند و هزاران نفر از اعضای جامعه پزشکی نیز برای حضور در تهران و سایر شهرها و ارائه خدمت به مجروحان، اعلام آمادگی کردند. در مجموع جامعه پزشکی عملکرد بسیار غرور انگیزی داشت و بعد از مدافعان کشور، این جامعه پزشکی بود که با آن همبستگی و شجاعت و رشادت در میدان حضور داشت که قابل تقدیر و تجید است.»

او با بیان اینکه از میان شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، چند شهید متعلق به اعضای سازمان نظام پزشکی کشور بودند، گفت: «شهید دکتر محمدحسین عزیزی - متخصص گوش، حلق و بینی، شهیده دکتر زهره رسولی - متخصص زنان و زایمان، شهیده دکتر مرضیه عسکری - فوق تخصص طب نوزادی، شهیده دکتر مریم حجاری دوابسری - دکترای حرفه ای دندان پزشکی و شهید دکتر سید داود شیروانی دکترای حرفه ای پزشکی از شهدای جامعه پزشکی هستند. این شهدای بزرگوار سند افتخار جامعه پزشکی هستند و همین موضوع نشان می دهد جامعه پزشکی نیز در این ۱۲ روز در کنار مردم بوده است و این رژیم غاصب صهیونیستی اماکن مسکونی را مورد هدف قرار داده است. شهادت شهید شیروانی نیز نشان می دهد که کادر درمان در سخت ترین شرایط و شدیدترین تهدیدات در میدان حضور داشتند. به روح شهدا سلام و صلوات می فرستیم و برای خانواده های آنها آرزوی صبر داریم.»

قیمت طلا در بازار تهران افزایشی شد

(یکشنبه ۸ تیرماه) به ترتیب سکه طرح جدید ۵ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۱۲۴ تومان و سکه طرح قدیم ۴ میلیون و ۳۴۰ هزار و ۱۶۴ تومان افزایش داشت. نیم سکه ۴۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد که در نیم سکه دو میلیون ۴۲۸ هزار و ۵۱۵ تومان و در ربع سکه یک میلیون و ۷۶۴ هزار و ۶۳۴ تومان و در سکه گرمی ۶۶۱ هزار و ۴۷۷ افزایش ثبت کردند.

روز دوشنبه - نهم تیرماه - قیمت ها در بازارهای ارز و طلای تهران همزمان با بازگشایی بازارهای جهانی در اولین روز کاری افزایشی بود به طوری که ناظران رشد بهای دلار در بازار غیررسمی را عامل اصلی این افزایش اعلام کردند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، فعالان بازار سکه و طلا (دوشنبه ۹ تیرماه) هر قطعه سکه طرح جدید (امامی) ۸۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و سکه طرح قدیم (بهار آزادی) را ۷۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان فروختند که نسبت به معاملات

فرار ۵ همت پول حقیقی از بازار سهام

ریزش کرد و با افت ۱،۹۸ درصدی، ارتفاع مهم ۲،۸ میلیونی را از دست داد. شاخص هم وزن ۱۷ هزار و ۷۸۰ واحد افت کرد و با ریزش دو درصدی به سطح ۸۷۱ هزار و ۵۵ واحد رسید. شاخص کل فرابورس هم روز گذشته نزولی بود و با کاهش ۵۷۳ واحدی ارتفاع ۲۶ هزار واحدی را از دست داد و در سطح ۲۵ هزار و ۵۴۷ واحد قرار گرفت. حجم معاملات خرد سهام، حق تقدم و صندوق های سهامی روز گذشته نسبت به روز گذشته افزایشی بود و به ۴۹،۵ میلیارد برگه سهم رسید.

پایان بورس روز گذشته در حالی رقم خورد که شاخص کل بار دیگر ریزی بود و تراز ۲،۸ میلیون واحدی را از دست داد. در همین حال در روندی ناامید کننده، بیش از ۵ همت پول حقیقی نیز از بازار سهام خارج شد. به گزارش تجارت نیوز، بورس، سومین روز هفته را نیز نزولی آغاز کرد و با سقوط شاخص ها و قیمت سهام روبرو بود. از ابتدای هفته جاری، بازار سهام هر روز ریزی بوده و خروج سنگین پول حقیقی را ثبت کرده است. شاخص کل بورس روز گذشته ۵۶ هزار و ۳۵۲ واحد

مصوبه واردات خودروهای لوکس با تعرفه ۱۹۰ درصد ابلاغ شد

نحوه واردات خودروهای لوکس پس از ۱۳ سال ممنوعیت توسط سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، بخشنامه سازمان توسعه تجارت ایران موضوع آیین نامه اجرایی بندر تبصره ۱ ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور (موضوع واردات انواع خودرو) توسط مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات معاونت برنامه ریزی و مقررات سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ شد.

براساس این بخشنامه واردات ۱۳ هزار دستگاه خودروی لوکس پیش بینی شده و ۶۳۵ میلیون یورو نیز ارز برای آن اختصاص یافت. از این بین ۸ هزار دستگاه و ۳۶۰ میلیون یورو مربوط به خودروهای با حجم موتوری ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سی سی است که تعرفه ۱۸۰ درصدی برای آن در نظر گرفته شده است. پنج هزار دستگاه و ۲۷۵ میلیون یورو نیز برای واردات خودروهای با حجم موتور بالای ۳۰۰۰ سی سی پیش بینی شده که تعرفه این گروه نیز به ۱۹۰ درصد می رسد.

لزوم بازنگری در قوانین؛

معدنکاران در محاصره سازمان‌ها

گزارش

ایران

عدم بازنگری در قوانین محیط زیستی، توسعه بخش معدن را با اختلال مواجه کرده است. با وجود ذخایر گسترده مواد معدنی، سهم مجاز فعالیت‌های معدنکاری در ایران به تنها ۷ درصد از مساحت کشور محدود شده است و ۷۴۳ هزار کیلومتر مربع از پهنه سرزمین به عنوان مناطق ممنوعه معدنی تعریف شده‌اند.

این محدودیت‌ها در شرایطی اعمال شده‌اند که تعدد نهادهای تصمیم گیر، تداخل مقررات و نبود سازوکار هماهنگ برای تفکیک بین مناطق حفاظتی و پتانسیل‌های معدنی، مسیر توسعه این صنعت را با چالش مواجه کرده است. کارشناسان معتقدند در چنین فضایی، بازنگری در ساختارهای نهادی و قوانین محیط زیستی امری الزامی است که بدون اصلاح این سازوکارها، امکان بهره‌برداری پایدار از منابع معدنی کشور فراهم نخواهد شد. حال سوال آن است که آیا می‌توان با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و رعایت استانداردهای زیست محیطی و با قوانین به روز و اصلاح شده، مساحت مجاز معدنکاری را افزایش داد؟

در همین راستا، کامران و کیل، نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات معدنی ایران، به مسائل پیچیده و چندگانه حوزه محیط زیست و منابع طبیعی پرداخت که سال‌هاست بخش معدن کشور را درگیر کرده است. او با اشاره به تفاهم‌نامه موجود میان بخش معدن و سازمان منابع طبیعی از سال ۱۳۹۰ اعلام کرد که این سند نیاز مبرم به بازبینی و به‌روزرسانی دارد، زیرا شرایط فعلی با زمان تنظیم آن تفاوت اساسی یافته است. مساله اصلی از قانون حفاظت از آب و خاک مصوب سال ۱۳۹۸ آغاز می‌شود که در ماده ۳ بیان می‌کند فعالیت‌های معدنی باید با رعایت کامل ضوابط زیست محیطی انجام شود. این قانون موجب شده است تا مسوولان بخش محیط زیست اقدام به تدوین

آیین‌نامه‌ای کنند تا مفهوم دقیق این ضوابط و نحوه اجرای آنها مشخص شود، اما همین موضوع نیز پیچیدگی‌های خاص خود را به همراه داشته است. نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان معدنی گفت: موضوع حفاظت از آب و خاک برخلاف گذشته که محدود به مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست بود، اکنون به کل کشور تسری یافته و این تغییر رویکرد باعث ایجاد تضادهای جدی در نظام مدیریتی شده است. مشکل اساسی آن است که امروز بحث حفاظت از آب و خاک دو متولی دارد که هر کدام ادعای مسوولیت اصلی در این زمینه می‌کنند.

تناقض در قوانین

وکیل به تناقض موجود در قوانین اشاره کرده و گفت: قانون دیگری وجود دارد که در مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان قائم مقام دواير منابع طبیعی محسوب می‌شود. این موضوع باعث شده است که تشخیص وظایف دقیق هر سازمان دشوار شود و مشخص نباشد که محیط زیست دقیقاً چه مسوولیت‌هایی دارد و منابع طبیعی چه نقشی ایفا می‌کند.

مساله پیچیده‌تر از آن چیزی است که به نظر می‌رسد، زیرا کشور با تورم شدید قوانین در این دو حوزه مواجه است. قوانین موجود ریشه در سال‌های ۱۳۳۷، ۱۳۳۶ دارند و هیچ کدام با شرایط امروز تطبیق ندارند. مترقی‌ترین سند موجود در حوزه حفاظت محیط زیست که تکلیف بخش‌هایی از این مسائل را تعیین کرده، موافقت‌نامه‌ای است که اکنون درباره اعتبار یا عدم اعتبار آن در شورای عالی حفاظت محیط زیست بحث‌های مختلفی در جریان است.

کامران و کیل با انتقاد از وضعیت فعلی بیان کرد: وجود این همه قانون و سازمان‌های موازی نه تنها مشکلات را حل نکرده، بلکه پیچیدگی‌های جدیدی ایجاد کرده است زیرا وظایف واقعی هر سازمان مشخص

نیست و این ابهام باعث شده است که هیچ کدام از آنها نتوانند مسوولیت‌هایشان را به درستی ایفا کنند. از سوی دیگر، نمایندگان بخش معدن بر این باورند که ضوابط زیست محیطی در معادن ایران یا اصلاً رعایت نمی‌شود یا آن قدر به حاشیه رانده شده که در عمل تأثیر قابل توجهی ندارد. وضعیت ایران در زمینه رعایت ضوابط حفاظت محیط زیست در معادن بسیار نگران کننده است و کشور ما را در این حوزه در ردیف کشورهای بسیار توسعه نیافته دنیا قرار داده است.

نمونه‌های موفق

برای درک بهتر وضعیت معدنکاری در ایران، وکیل مقایسه‌ای با ترکیه ارائه داد و گفت: کشور همجوار ما ترکیه، دارای پوشش گیاهی متراکم است و معادنش از نظر نوع و ساختار به‌ویژه در حوزه سنگ‌های تزئینی، بسیار شبیه معادن ایران محسوب می‌شود، اما حتی یک صدم میزان تخریب و آسیب‌رسانی به طبیعت که در معادن ایران رخ می‌دهد را ندارد. این در حالی است که ایران شش سازمان مختلف در حوزه محیط زیست و منابع طبیعی دارد و همزمان چند قانون متناقض و متضاد که با یکدیگر همخوانی ندارند. نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان معدنی معتقد است که این وضعیت جای بحث جدی، گفت‌وگوهای کارشناسی و برگزاری میزگردهای تخصصی دارد. وی با صراحت اعلام کرد که باید تمام قوانین فعلی را کنار گذاشت و از نو شروع کرد، زیرا قوانینی که مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان محیط زیست را در دهه ۱۳۵۰ تعریف کرده‌اند، دیگر نباید در سال‌های پایانی قرن چهاردهم هجری قمری روی میز مسوولان باشد و مورد اجرا قرار گیرد.

لزوم بازنگری در قوانین

وکیل در ادامه گفت: تمام این قوانین احتیاج مبرم به بازبینی کامل دارند، زیرا باید با توجه به واقعیت‌های امروز و شرایط جدید کشور تنظیم شوند. در زمان تدوین



کشور به دو سازمان موازی نیاز ندارد و منابع محدود باید بهینه‌تر مصرف شوند. تنها راه منطقی برای خروج کشور از این بن‌بست پیچیده که ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی، زیست محیطی و حفاظتی دارد، انجام یک بازبینی کلی و اساسی است که تمام جوانب مساله را در نظر بگیرد. این بازبینی باید شامل رعایت ضوابط حفاظت خاک، اجرای دقیق ضوابط زیست محیطی، حفظ و گسترش گونه‌های گیاهی و جانوری و تحقق تمام اهدافی باشد که از ابتدا برای ایجاد این سازمان‌ها در نظر گرفته شده بود.

کامران و کیل در ادامه تأکید کرد که راه حل نهایی، ایجاد یک سازمان واحد و متمرکز است که تمام موضوعات مربوط به آب، هوا، خاک، معدن، پوشش گیاهی و حیات جانوری را در یک مجموعه منسجم مدیریت کند. وی همچنین به نقش وزارت نیرو به عنوان متولی آب اشاره کرد و گفت: اگرچه این وزارتخانه مسوولیت اصلی مدیریت آب را بر عهده دارد، اما موضوع حکمرانی آب و تدوین سیاست‌های کلان و راهبردی در این حوزه مورد توجه جدی قرار نگرفته است. به گزارش دنیای اقتصاد، این غفلت منجر به بروز مشکلات عدیده‌ای شده که امروز تمام کشور را درگیر کرده، از جمله این موارد می‌توان به خشکسالی‌های مداوم سراسری، فرونشست دشت‌ها و پروژه‌های انتقال آب که حتی ذی‌نفعان آنها نیز از کارایی‌شان انتقاد می‌کنند اشاره کرد. به عقیده او تنها گروهی که از این پروژه‌ها انتقاد نمی‌کنند، پیمانکارانی هستند که در ازای اجرای پروژه‌های غیرضروری و بعضاً آسیب‌زا، درآمد کلان کسب می‌کنند.

رئیس پلیس جدید راهور کرمان منصوب شد



بیان کرد: «مرکز مانیورینگ پلیس شهر کرمان با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۳ تجهیز و به بهره‌برداری رسیده است.» او با اشاره به اینکه شش دستگاه خودرو برآورد با تخلفات ساکن در سطح شهر کرمان تجهیز شده است، گفت: تعداد آموزشگاه‌های رانندگی در سطح استان افزایش پیدا کرد و از عبور و مرور مردم شهرستان‌ها برای آموزش رانندگی در مرکز استان جلوگیری شد. در این آیین از خدمات سرهنگ اسماعیل خوشوقت تجلیل و سرهنگ علی رضایی به‌عنوان فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی و منصوب شد.

آیین تودیع و معارفه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان، صبح روز دوشنبه ۹ تیرماه، با حضور سردار جلیل موقوفه‌ای، فرمانده انتظامی استان کرمان بر گزار و سرهنگ علی رضایی به جای سرهنگ اسماعیل خوشوقت به‌عنوان فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان معرفی و منصوب شد. به گزارش تسنیم، سرهنگ اسماعیل خوشوقت، رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی استان کرمان، در این آیین با اشاره به اقدامات انجام شده در پلیس راهور استان کرمان در حوزه خدمات ترافیکی شهری، گفت: «حدود ۶۰۰ هزار تعویض پلاک در سه سال گذشته در استان کرمان انجام شده و حدود ۶۰۰ هزار نفر گواهینامه رانندگی دریافت کردند.» او با بیان اینکه استان کرمان در سال گذشته به‌عنوان استان برتر در کاهش تصادفات انتخاب شده است، افزود: «۱۵ درصد افزایش برخورد با تخلفات را داشتیم که در برخورد با تخلفات حادثه ساز ۲۶ درصد رشد داشتیم.» رئیس پلیس سابق راهنمایی و رانندگی استان کرمان، با عنوان اینکه ۱۳۰ دوربین پلاک‌خوان در سطح شهر در حال نصب است و ۲۵ تقاطع در شهر هوشمند شدند،

تراکم بالای کلاس‌ها زمینه‌ساز اختلال در یادگیری است



فراگیرسازی آموزش دانش آموزان با نیازهای ویژه تأکید کرد. او با اشاره به شناسایی ۱۶۲۱ کلاس بالای ۳۵ نفر دانش آموز در استان، گفت: «کاهش تراکم بالای کلاس‌های درس از مهمترین اولویت‌های آموزش و پرورش استان کرمان است.» فرحبخش با اشاره به ضرورت ایجاد محیط یادگیری مثبت، افزایش تعلق دانش آموزان به مدرسه و برقراری ارتباط مؤثر بین آنان با معلمان، مدیران و مربیان را عاملی مهم در بهبود کیفیت یادگیری دانست و اظهار کرد: «این مسئله حتی در کاهش آسیب‌های اجتماعی نیز نقش مؤثری دارد.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از وجود ۱۶۲۱ کلاس بالای ۳۵ نفر در استان خبر داد و گفت: «تراکم بالای کلاس در زمینه‌ساز اختلال در روند یاددهی و یادگیری است.» به گزارش دانشجو، محمدرضا فرحبخش در نشست شورای معاونان آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به تحصیل ۴۱۶۱ دانش آموز با نیازهای ویژه در مدارس استان اظهار کرد: «خدمت به دانش آموزان با نیازهای ویژه منشا خیر و برکت است.» او با تأکید بر اینکه باید برای هر فعالیت فرهنگی، اجتماعی و آموزشی پیوست حقوق دانش آموزان با نیازهای ویژه تعریف شود، گفت: «گسترش، تثبیت و تعمیق عدالت آموزشی در مدارس استثنایی ضروری است.» فرحبخش با اشاره به نقش تخصصی آموزش و پرورش استثنایی در نظام تعلیم و تربیت افزود: «آموزش و پرورش استثنایی با اجرای برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی و فعالیت در حوزه مشکلات یادگیری نقش مؤثری در ارتقاء کیفیت فعالیت‌های آموزشی و پرورشی دارد.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه جداسازی دانش آموزان با نیازهای ویژه قابل قبول نیست، بر تلفیق و

